Apoio à operação e funcionamento dos Centros de 

Operação de Redes (NOC’s) locais da Infovia Potiguar, hospedados pela UFERSA, na 

prestação da parte local dos serviços de conectividade de escopo estadual, para as 

Organizações Usuárias da Infovia Potiguar. Valor: R$ 62.914,30 (sessenta e dois mil, 

novecentos e catorze reais e trinta centavos). Vigência: 22/08/2024 a 21/08/2029. Data de 

assinatura:22/08/2024. Fundamento Legal: DECRETO No 10.426, DE 16 DE JULHO DE 

2020. ASSINAM: pelo UFERSA: Ludimilla Carvalho Serafim de Oliveira (Reitora), pela 

UFRN: José Daniel Diniz Melo (Reitor).

[...]

18.621.825/0001-99. 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE. CNPJ: 01.612.452/0002-78. 

PROCESSO Nº 223077.056826/2024-11. OBJETO: Caracterizar o queijo de manteiga 

produzido de forma tradicional na Região Seridó do Rio Grande do Norte. Valor: 

R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). Vigência: 15/08/2024 a 14/08/2025. Data de 

assinatura:15/08/2024. Fundamento Legal: DECRETO Nº 10.426, DE 16 DE JULHO DE 

2020. ASSINAM: pelo Ministério: Vanderley Ziger (Secretário Nacional de Agricultura 

Familiar e Agroecologia), pela UFRN: